
UnivIS - Raumplan MG2/02.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.10.2022

Mündliche Examensprüfung
Pfaffenberger

Di
25.10.2022

S - "Ein-Blick � in den
Sachunterricht
(Grundlagenseminar) Kurs D

Groh

Theorien und Konzepte der
Elementar- und
Familienpädagogik: Einführung in
die Montessori-Pädagogik (BA)

Grell

Ü-Arbeiten in der Lernwerkstatt
"Sachunterricht"

Franz

Mi
26.10.2022

Ü-Arbeiten in der Lernwerkstatt
"Sachunterricht"

Franz

Sammelsprechstunde
Zulassungsarbeiten B. König

König

Theorie-Praxis von Mathematik
Lehren und Lernen in der
Mittelschule

Birklein

Do
27.10.2022

Suchterkrankungen im
pädagogisch-psychologischen
Kontext

Hübner

Psychologische Aspekte sportlicher
Aktivitäten

Seiferth

Begutachtung in der forensischen
Psychiatrie

Wolstein

Fr
28.10.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Einzeltermine vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 22:16:56


