## UnivIS - Raumplan MG2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2022	Di 25.10.2022	Mi 26.10.2022	Do 27.10.2022	Fr 28.10.2022
08:00			Ü-Arbeiten in der Lernwerkstatt "Sachunterricht"  Franz		
09:00			Franz		
10:00		S - "Ein-Blick in den Sachunterricht (Grundlagenseminar) Kurs D		Suchterkrankungen im pädagogisch-psychologischen Kontext	
11:00		Groh		Hübner	
12:00		Theorien und Konzepte der Elementar- und Familienpädagogik: Einführung in			
13:00		die Montessori-Pädagogik (BA)  Grell			
14:00	Mündliche Examensprüfung Pfaffenberger	Ü-Arbeiten in der Lernwerkstatt "Sachunterricht" Franz	Sammelsprechstunde Zulassungsarbeiten B. König König	Psychologische Aspekte sportlicher Aktivitäten	
15:00		11012	Koms	Seiferth	
16:00			Theorie-Praxis von Mathematik Lehren und Lernen in der Mittelschule	Begutachtung in der forensischen Psychiatrie Wolstein	
17:00			Birklein	woisien	
18:00					
19:00					